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Sektori i Burimeve Njer6zore

Dt.30.07.2018

Komisioni Pdrzgjedhds i Shdrbimit Civil, i emruar llga. Kryetari i Komunes p6r pozitdn - Udh6heq6s i Sektorit
td kadastrit, ne kuadiir td..Drejtorisd si! Kadastriigat6 proceduids sa vfeigimt'G adit<acioneve nii baz6 t6
kritereve.le percaktuara nd konkurs vlerdsoi se kanildatet e posntait erriiii;6 p'6ie;ilr irirri.iiEi i,p6rfshirE nE list6n e ngusht6 dhe p6r ti ftuar ne testin me shkrim:

- Arsim Mehmeti

- Arian Prebreza

3 tr -r;- z0tg ,

Republika e
Republika Kosova -

Komuna e PrishtinEs
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

IOafl nuk p6rfshihen nd listdn e ngusht6 nga se nuk i kan6 ptotilsuar kushtet si ni! konkurs kilta
kandidat6:

- Veton Kutllovci

- lbadete Krasniqi-Beqiri

Kandidat6t td cil6t kand plot6suar kushtet p6r te hyr6 n6 listdn e gusht, pdr ditdn dhe oren e mbajtjes s6 testit
me shkrim do td njoftohen permes telefonit dhe e-mail adr6s6s^
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Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http://www.prishtina-komuna.org


